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产品名称 塑料管材生产线/塑料管材生产设备/PVC管材生
产线

公司名称 张家港市新威尔机械有限公司

价格 210000.00/套

规格参数

公司地址 张家港市锦丰镇

联系电话 0512-58964873 13862206652

产品详情

PVC管材生产线

用途：

φ20-φ630、φ710-φ1000系列PVC管材挤出生产线主要用于生产农用给排水、建筑给排水、线缆铺设等
方面的各种管径、壁厚的塑料PVC管材。该机组由锥形双螺杆挤出机、真空定型机、牵引机、切割机、
翻料架等组成。挤出机及牵引机采用进口交流变频器调速装置，真空泵牵引电机均采用优质产品。牵引
有二爪、三爪、四爪、六爪、八爪、十爪、十二爪等牵引方式。切割可选用锯片式或行星式，另可带计
长及增厚装置。机组性能可靠、生产效率高。

主要技术参数：

  

型号

  

管材规格

  

挤出机

  

最大挤出
量

  

最大生产速
度

  

总装机功率

  

生产线长度

        

(kg/h)

  

（m/min)

  

（kw)

  

（m)
  

 PVC-50×
2

  

 16-50

  

SJSZ51/105

  

150

  

6

  

60

  

20

  

 PVC-63

  

 16-63

  

SJSZ45/90

  

120

  

10

  

45

  

20
              



 PVC-110  50-110 SJSZ51/105 150 6 60 24
  

 PVC-160

  

 63-160

  

SJSZ65/132

  

300

  

5

  

100

  

24
  

 PVC-250

  

 110-250

  

SJSZ80/156

  

400

  

3.5

  

120

  

28
  

 PVC-315

  

 160-315

  

SJSZ80/156

  

400

  

3

  

160

  

28
  

 PVC-450

  

 250-450

  

SJSZ92/188

  

700

  

1.5

  

200

  

36
  

 PVC-630

  

 315-630

  

SJSZ92/188

  

700

  

0.9

  

230

  

36
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